Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01511 | Caderno 1

Tomada de Preço

Página 1 de 2

ATA DE SESSÃO PÚBLICA IV

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 110/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

PUBLICIDADE PARA ATENDER À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE JOÃO

DOURADO/BA.

Aos 05 (cinco) dias do mês de setembro do ano 2023 às 09h00min, na sede da

Prefeitura Municipal de João Dourado, situada na Rua Dr. Mário Dourado, nº 16, João

Dourado/BA, a Comissão Mista de Licitação realizou a quarta sessão da Tomada de

Preços de nº 005/2023, cujo objeto é a contratação e empresa especializada em

serviços de publicidade para atender à demanda do Município.

Esteve presente o representante da empresa EQUIPE NA MÍNDIA LTDA,

participante única do certame, Sr. Héber Fernandes Dourado, que foi informado

acerca do escopo da presente sessão. Foi realizada a abertura do invólucro D –

documentos de habilitação. Embora o certamente tenha ocorrido com apenas uma

participante, seguiu-se o trabalho conforme os mandamentos legais e do edital,

inclusive no tocante aos prazos de recursos.

Diante do julgamento realizado pela Comissão de Licitação, toda a documentação foi

apresentada a contento, motivo pela qual foi declarada a empresa EQUIPE NA

MÍNDIA LTDA habilitada.

Em ato contínuo, considerando a o atendimento de todos os quesitos do edital, bem

como tendo sido a técnica aprovada por nota satisfatória pela comissão especial, a

empresa EQUIPE NA MÍNDIA LTDA foi declarada VENCEDORA do certame.

Não houve ocorrências a serem registrada, motivo pelo qual a empresa participante

renunciou ao seu direito de recurso.

A Comissão de Licitações anunciou que a presente Ata de Sessão Pública será

disponibilizada no portal http://www.joaodourado.ba.gov.br/ na sessão de licitação

respectiva ao presente certame.

João Dourado, 05 de setembro de 2023.

Erica da Silva Lima

Presidente da CPL

Fabrício Cardoso D. Vasconcelos

Membro da CPL

Vital E. dos Santos Neto

Membro da CPL

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0D12E61FD51785A37E950780F44549E8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01511 | Caderno 1

Página 2 de 2

Vítor Ferreira Santana

Membro da Subcomissão Técnica

Nara Zaneli Alves da Silva

Membro da Subcomissão Técnica

Rogério da Conceição Queiroz

Membro da Subcomissão Técnica

Héber Fernandes Dourado

EQUIPE NA MIDIA LTDA

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0D12E61FD51785A37E950780F44549E8

		2023-09-06T08:45:04-0300